
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И  І Н А У К И  
М ИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖ АВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

ХУ / ґ  ЛО/.9  Миколаїв № б О У _____________

Про затвердження річного плану 
здійснення заходів державного 
нагляду (контролю) на 2020 рік

Відповідно до статті 5 Закону України від 05 квітня 2007 року № 877-V «Про 
основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської 
діяльності», статті 19 Закону України від 02 березня 2015 року № 222-УІІІ 
«Про ліцензування видів господарської діяльності», та з метою здійснення 
заходів державного нагляду (контролю) щодо дотримання нормативних вимог 
Ліцензійних умов у сфері повної загальної середньої та дошкільної освіти

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити річний план здійснення заходів державного нагляду 
(контролю) департаментом освіти і науки облдержадміністрації на 
2020 рік (далі-Річний план), що додається.

2. Здійснити заходи державного нагляду (контролю) відповідно до 
затвердженого Річного плану.

3. Забезпечити розміщення Річного плану на вебсайті департаменту освіти і 
науки облдержадміністрації.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Олена УДОВИЧЕНКО



Додаток

РІЧНИЙ ПЛАН

здійснення заходів державного нагляду (контролю) департаментом освіти і науки облдержадміністрації на 2020 рік

Найменування суб'єкта 
господарювання

Місце провадження 
освітньої діяльності 

суб'єкта 
господарювання, або 
його відокремлених 

підрозділів

Ідентифікаційний 
код юридичної 

особи,або 
реєстраційний 

номер облікової 
картки платника 

податків фізичної 
особи-підприємця 

(серія та номер 
паспорта)

Предмет 
здійснення заходу 

державного 
нагляду 

(контролю)

Ступінь
ризику

Дата початку 
проведення 

заходу

Строки
проведення

заходу

1 Приватний 
дошкільний 
навчальний заклад 
«Дитячий садок 
«ХАЙА-МУШКА»

54003.
Миколаївська обл., 
м. Миколаїв, 
вул. Чкалова, буд. 
110/1

31764800 Дотримання вимог 
законодавства у 
сфері провадження 
освітньої
діяльності закладів 
освіти, що підлягає 
ліцензуванню 
(загальна середня 
та дошкільна 
освіта)

Середній 23 березня 
2020 року

5 робочих 
днів

2 Новоолександрівський 
навчально-виховний 
комплекс І-ІІ ступенів 
комунальний заклад 
базової середньої 
освіти Доманівської 
районної ради 
Миколаївської області

56455.
Миколаївська обл., 
Доманівський р-н, 
с. Олександрівка, 
вул. Шевченка, б. 20

42322430 Дотримання вимог 
законодавства у 
сфері провадження 
освітньої
діяльності закладів 
освіти, що підлягає 
ліцензуванню 
(загальна середня

Середній 27 квітня 
2020 року

5 робочих 
днів



Продовження додатка
2

та дошкільна 
освіта)

1 "> Любомирівська 
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів 
Березнегуватської 
районної ради 
Миколаївської області

56250,
Миколаївська обл., 
Березнегуватський р-н, 
с. Любомирівка, 
вул. Шкільна, буд. 7

3 1544974 Дотримання вимог 
законодавства у 
сфері провадження 
освітньої
діяльності закладів 
освіти, що підлягає 
ліцензуванню 
(загальна середня 
та дошкільна 
освіта)

Середній 14 вересня 
2020 року

5 робочих 
днів

4 Трикратська 
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів 
Ол ексан дрі вс ь кої 
селищної ради 
Вознесенського району 
Миколаївської області

56535,
Миколаївська обл., 
Вознесенський р-н, 
с. Трикрати. 
вул. Скаржинського, 
б. 56

26118006 Дотримання вимог 
законодавства у 
сфері провадження 
освітньої
діяльності закладів 
освіти, що піддягає 
ліцензуванню 
(загальна середня 
та дошкільна 
освіта)

Середній 19 жовтня 
2020 року

5 робочих 
днів

Директор департаменту
освіти і науки облдержадміністрації


